





Manizales, 01 de enero de 2.022.

☐ Empocaldas ☐ empocaldas_oficial ☐ empo@empocaldas.com.co ☐ www.empocaldas.com.co

Señor: LUIS ANGEL TORRES AGUIRRE ADMINISTRADOR SECCIONAL AGUADAS. EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

Referencia: Notificación de supervisión contrato número 002 de 2022

A través del presente remito a usted copia del contrato N° 002 de 2022, cuyo objeto es: "ARRENDAMIENTO A LAS DIFERENTES OFICINAS DE LAS SECCIONALES DE EMPOCALDAS S.A. E.S.P. Y BODEGA PARA LOS MATERIALES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE AGUADAS, CALDAS. Suscrito entre EMPOCALDAS S.A. E.S.P. y MARCO TULIO MEJIA GARCIA Del cual usted fue designado como supervisor.

Contratista: MARCO TULIO MEJIA GARCIA Dirección: Calle 6 # 7 33 Aguadas, Caldas

Teléfono: 8515230

0.

Así mismo, usted será responsable de dar inicio al contrato, una vez haya verificado el cumplimiento de los requisitos necesarios para su legalización y ejecución, los cuales se indican a continuación:

- Registro Presupuestal.
- Legalización del contrato
- Copia del contrato
- Los demás requisitos de ley.

Adicionalmente me permito recordarle que tal y como se indica en el procedimiento de contratación de la entidad los supervisores durante el desarrollo de su gestión, serán responsables de allegar toda la documentación relacionada con la supervisión de los contratos a la Secretaría General- Sección Contratación, en donde reposa la documentación original de los mismos. Así mismo, serán responsables de la tramitación y ejecución en debida forma de las adiciones y/o ampliaciones a suscribirse en razón del contrato de la referencia.

Cordialmente.

BERTHA LUCIA GUZMAN DIAZ

SECRETARIA GENERAL Empocaldas S.A. E.S.P

STATE SASSES OF COMBOONES

Viantzalas, 01 de enertrida 2 021

Senor Lies andel torres agurre Administrador seccional aguada e Entrocalbas sla esp

Statement Matricepton de significa contrato nomente de 2022

A PROVINCIA PRESENTE PONITO E USTAL CODIN (IN) CONTROL DE LAS SECCIONALES DE EMPOCAL DAS SECCIONALES DE EMPOCAL DAS SECCIONALES DE EMPOCAL DAS S.A. E.S.P. Y BODEGA PARA LOS MATERIALES DE ACUUNDUCTO Y ALLOANTARILLADO EM EL MUNICIPIO DE ACULADAS DA DAS SUSCITO ANY EMISOCALDAS S.A. E.S.P. Y MATERIA MEJO MEJO GARCIA DA CONTROL MATERIA MATERIA GARCIA. DE CONTROL MATERIA MATERIA GARCIA.

Contrainte MARCO TUCIO MEJIA GARICIA Dirección Calla 6 # 7 33 Agrades Caloas Estámic 651 9230

Así ansmo, ustad será responsable de dar mico al contrato, una voz mayo serficada el complimisado de tas incursima cocesarios pura su legalizaden y gercontri, los contra en mácém a continuación.

> Registro Presupuestat Legalucación del contrato Copia del contrato Los demás requieros de los

Asicionalmente me permito recordente que tal y cemo se catica en el procedimismo de controlación de la entidad los supelviscoss numerta el reservollo de su gratión por responsables de allegar loda la documentación relacionade con la supervisión de los cualitatos o la Secretaria Ceneral. Secudo Contratación en donos reginal de los memos Asimismo, serán responsables de la camidación en debide forma de los aciciones y/o ampliaciones a susciones en gazin del contrator de la contrator.

attromingura L

SAIC RARRADIAN DIAZ SAIC RARRADIAN DIAZ SI OMFRANA GENERAL

The Act and Shares